ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG - CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)

  REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 27/2017

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2017

RESULTADO FINAL

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final, considerando o Item 8.2 do Edital nº 05/2016-2 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica 2017.

MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE  - 4 VAGAS

CLASS. INSCR. NOME  NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 96392 CRISTINA MORAIS MACHADO 68.4 5.88 - 74.28 APROVADA

2º 96389 MARIANA FERREIRA BUCAR 66.6 6.08 - 72.68 APROVADA

3º 96402 THAYNARA LUDVIG 63 5.72 - 68.72 APROVADA

4º 96335 CAMILA ABREU DE SOUZA 59.4 4.72 - 64.12 APROVADA

5º 96390 MARCUS VINICIUS DE ANDRADE LOPES 63 0.00 - 63 CLASSIFICADO - LISTA DE ESPERA

6º 96398 NAYRA REGINA PEREIRA DANTAS 54 6.1 - 60.1 CLASSIFICADA - LISTA DE ESPERA

7º 96397 SAYONARA DE SOUSA MILHOMENS MARQUEZ 50.4 5.47 - 55.87 CLASSIFICADA - LISTA DE ESPERA

8º 96401 DANIELE FERNANDES ALVARENGA 46.8 4.88 - 51.68 CLASSIFICADA - LISTA DE ESPERA

9º 96376 LUIS FERNANDO FLORESTA FEITOSA 46.8 0.00 - 46.8 CLASSIFICADO - LISTA DE ESPERA

10º 96373 EDISLENE MIRELA CARDOSO SILVA CUNHA  46.8 0.00 - 46.8 CLASSIFICADA - LISTA DE ESPERA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 23 de fevereiro de 2017.

Prof.ª Dr.ª Marcilene de Assis Alves Araujo

Pró-Reitora de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria nº 85/2016